
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АД М И Н И С Т Р Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O f С &М ? №
г. Яровое

г
О проведении ежегодной актуализации схем 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотве­
дения муниципального образования город 
Яровое Алтайского края на 2020 год

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», на основании Устава муниципального образования город 
Яровое Алтайского края

1. В срок до 15.04.2020 года провести ежегодную актуализацию 
(разработку проектов) схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования город Яровое Алтайского края в соответствии с 
требованиями действующего законодательства в сфере теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения.

2. Утвердить состав рабочих групп для подготовки проектов 
актуализации (разработки проектов) схем согласно приложению.

3. Предложения по актуализации (разработке проектов) схем от 
ресурсоснабжающей организации и иных лиц принимаются до 10 февраля 2020 года:

- в письменной форме - в отдел ЖКХ администрации г. Яровое по адресу: 
ул.Гагарина, 7, каб. 310, 406, г. Яровое Алтайского края;

- в электронном виде - e-mail: adm 01430@alregn.ru (для отдела ЖКХ).
4. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
5. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в 

газете «Яровские вести».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главьт ^ '"-^т^трации  Н.В. Бачурина.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Г лава города В.Н. Самобочий

mailto:01430@alregn.ru


Приложение
к постановлению администрации г. Яровое 

от « / У » O ' j  2020 г. №

Состав рабочих групп 
по актуализации (разработке новых) схем теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования 
город Яровое Алтайского края

I. Состав рабочей группы 
по актуализации (разработке) схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Яровое Алтайского края

Руководитель рабочей группы:
Татиевский В.А. - начальник отдела ЖКХ администрации г.Яровое
Члены рабочей группы:
Обиденко О.А. - ведущий специалист отдела ЖКХ администрации 

г.Яровое
Комарова И.Л. - начальник ПТО МУП «ЯТЭК»
Ширшов И.Ш. - начальник цеха теплоснабжения МУП «ЯТЭК»
Веремеенко А.Г. - инженер ПТО МУП «ЯТЭК»

II. Состав рабочей группы 
по актуализации (разработке) схем водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования город Яровое Алтайского края

Руководитель рабочей группы:
Татиевский В.А. - начальник отдела ЖКХ администрации г.Яровое
Члены рабочей группы:
Обиденко О.А. - ведущий специалист отдела ЖКХ администрации 

г.Яровое
Комарова И.Л. - начальник ПТО МУП «ЯТЭК»
Малых А.П. - начальник цеха водоснабжения и водоотведения 

МУП «ЯТЭК»
Шетов С.И. - начальник цеха БОС МУП «ЯТЭК»
Важенцев А.В. - инженер ПТО МУП «ЯТЭК»


